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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71428037T

2. Data e Regjistrimit 28/02/2017
3. Emri i Subjektit San Marino Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Zona 
Kadastrale 8150, Nr.Pasurisë 6/321, Rruga Xhorxh W.Bush, 
Pallati 40-42, Kulla 1, Ap.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti import-eksport. Sherbime ne fushen e ndertimit. 

Sherbime ne fushen e hidrokarburave dhe transportit.Shitje - 
Blerje pasuri te patundshme. Ndertim godina banimi dhe 
multifunksionale. Magazinim.Bar- Restorant, Hoteleri-
Turizem 
Endri Ademi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2017                Deri: 27/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriAdemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: San Marino Group
E-Mail: endri_ademi@hotmail.com  
Telefon: 0666666000  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-175803-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267735-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.2451Rep 449 Kol, 
date 26.04.2017, midis paleve : I perfaqesuar Z.Endri Ademi , administrator dhe ortak i 
shoqerise San Marino Group, dhe perfaqesues Znj.Jonida Ademi ne te cilen parashikohen 
tagrat e perfaqesimit prane organeve te administrates shteterore, ato fiskale, tatimore per 
terheqje/depozitim apo nenshkrim te dokumentave te ndryshme, perfaqesimin prane 
bankave te nivelit te dyte per depozitime , transaksione per llogari te personave te trete , 
terheqje nga llogaria e shoqerise pa kufizim ne leke apo valute, te drejten per te nenshkruar 
cfaredo dokument ne perputhje me rregullat financiare (bankare). Gjithashtu perfaqesuesja 
ka te drejten e paraqitjes prane organeve te hetimit, prokurori, gjykate, ZRPP, zyra 
permbarimi, zyrave noteriale per nenshkrim te kontratave , marreveshjeve ne emer te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896587-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911298-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.08.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 15.08.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0599F90A-1EC5-4D55-B2AE-21ABCD89A5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC5EF2B-4D37-4203-845D-3CC9BA819F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097C0C0C-124F-4E28-AC04-0DDF961686FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097C0C0C-124F-4E28-AC04-0DDF961686FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082C5B38-D393-4183-9F4B-2EEA1D5887E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1B0A64-A1D1-4E2C-A858-AA6E71C304B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D048A96-D05D-4C12-B977-B4F6AC15C7F4
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09614808-10D1-4136-88D2-2E5CEA494897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B6EF79-0D79-443F-BD5E-D9E755BAF845

